



Foto: O.T. Ljøstad

# 3.000 på steinmessa

– Cirka 3.000 mennesker besøkte messa i løpet av lørdag og søndag. Det er noe i overkant av hva vi forventet. Alle som solgte og tilbød produkter av stein var også godt fornøyd, forteller Ole Nashoug i Hedmark Geologiforening. Dermed fikk han og de andre dyktige arrangørene lønn for strevet. Nordisk stein og mineralmesse i Kulturhuset i Hamar ble en suksess.

Allerede fra dørene ble åpnet lørdag formiddag strømmet folk til, og antagelig var det noen og enhver av de besøkende som ble overrasket. Vi siterer sidekvinnen på veg ut: – Nå skjønner jeg at stein ikke bare er stein.

## **Mange tilbud**

Her var nemlig salg av stein, mineraler og smykker i alle fasonger, temautstillinger – og for den som ville høre, og det var mange – kåserier over ulike geologiske temaer.

– Det var spesielt gledelig med oppslutningen om det faglige. Professor Steinar Skjeseths foredrag om Mjøsdistriktets geologiske historie ble hørt av 250 mennesker, gullforedraget av 90 og foredraget om radon av 60, forteller Ole Nashoug.

### ***Hedmarks vakreste***

I går ble «Hedmarks vakreste stein» kåret. Juryen, som besto av NRK Hedmarks Per Eigill Hanssen, professor Steinar Skjeseth og Ole Nashoug, hadde hatt en vanskelig jobb, men samlet seg om tre førstepremier. En til Johannes Flermoen fra Trysil for hans spesielle Trysilsandstein, en til Mathias Vatne fra Alvdal for en erodert kalkstein med kvartsganger og en til Arne Moløkken fra Heradsbygd for hans kalkspat fra

Osa. Premien til alle tre var helgeopphold ved steinsenteret i Lom.

### ***Nye medlemmer***

– Som en følge av messa sitter vi nå med en lang liste med nye, potensielle medlemmer, sier Ole Nashoug, som ikke lar anledningen gå fra seg til å fortelle at Hedmark Geologiforening skal ha utstilling på Norsk Skogbruksmuseum i oktober. Der vil blant annet en del av materialet som ble laget til messa i helga komme til nytte.

– Økonomisk sitter vi igjen med et rimelig overskudd, men det aller viktigste for oss har vært å spre geologibudskapet – kunnskapen om stein – til folk i distriktet, slutter Ole Nashoug.

*Tom Fjellheim*